
Stránka 1 z 2 
 

Anonymizováno dle zákona č.101/2000 Sb., o ochran ě osobních údaj ů 

 

V Ý P I S 

usnesení z 91. sch ůze Rady m ěsta Vracova, konané dne 29. 8. 2014  

 

U s n e s e n í:  

Rada bere na    v ě d o m í :  
 

1. kontrolu usnesení z minulé rady 
2. zprávu ředitele Masarykovy základní školy Vracov o odstranění zjištěných nedostatků podle 

Závěrů inspekční zprávy České školní inspekce čj. ČŠIB-409/14-B 
3. sdělení Masarykovy základní školy Vracov, že se stala od 1. 9. 2014 plátcem DPH 

 
s c h v a l u j e :   

4. výsledek provedeného výběrového řízení na zhotovitele zakázky „Rekonstrukce rozvodů kabelové 
televize Vracov“ nejvýhodnější nabídku předložila firma NOEL, s.r.o. s nabídkovou cenou 
1.391.116,55 Kč bez DPH 

5. výsledek provedeného výběrového řízení na zhotovitele „Přeložky veřejného osvětlení v ulici 
Komenského a Na Rybníčku“ nejvýhodnější nabídku předložila společnost ELTODO-CITELUM, 
s.r.o. s nabídkovou cenou 170.111 Kč vč. DPH  

6. pořízení elektrospotřebičů do kuchyně a bufetu v rámci modernizace sportovní haly, nejvýhodnější 
nabídku předložila společnost Dadka s.r.o. s nabídkovou cenou 109.023 Kč vč. DPH  

7. poskytnutí příspěvku z rozpočtu města ve výši 1.500 Kč Folklórnímu souboru Lipina na činnost 
v roce 2014 

8. smlouvu o možnosti provést stavbu na pozemku města parc. č. 2944/11 – ostatní plocha v obci a 
k.ú. Vracov s XXX – provedení stavby vodovodní přípojky k rodinnému domu čp. 1161, který je 
součástí pozemku parc. č. 2953 v ul. Luční v obci a k. ú. Vracov 

9. uzavření nové nájemní smlouvy mezi Veřejně prospěšnými službami Vracov a společností MUDr. 
Pavel Všetula s. r. o., a to formou novace dle § 1902 (nahrazení stávajícího závazku novým) a 
formou postoupení smlouvy dle § 1895 Občanského zákoníku – pronájem prostor sloužících 
podnikání – ordinace dětského lékaře sestávající z místnosti č. 1 ordinace o výměře 18,2 m2, 
místnosti č. 2 čekárna o výměře 26,6 m2, místnosti č. 3 šatna o výměře 10,2 m2, prostory soc. 
zařízení o výměře 3,6 m2 a dále společných prostor vstupu a schodiště v budově čp. 202 
(zdravotní středisko), která je součástí pozemku parc. č. 507/1 – zastavěná plocha a nádvoří 
v obci a k.ú. Vracov, a to od 1. 1. 2015 na dobu neurčitou 

10. smlouvu o možnosti provést stavbu na pozemku města parc. č. 4833/4 – ostatní plocha v obci a 
k.ú. Vracov s manželi XXX a XXX – provedení stavby vodovodní přípojky k rodinnému domu čp. 
822, který je součástí pozemku parc. č. 755 v ul. Bzenecká v obci a k. ú. Vracov 

11. uzavření smlouvy o výpůjčce mezi XXX a Městem Vracov na inventář (vybavení) muzea železnice 
dle inventárního seznamu za účelem přenechání předmětu smlouvy do výpůjčky Městskému 
kulturnímu klubu pro provoz muzea železnice Vracov, a to na dobu neurčitou 

12. uzavření smlouvy o výpůjčce mezi Městem Vracov a Městským kulturním klubem Vracov na 
inventář (vybavení) muzea železnice dle inventárního seznamu za účelem umístění inventáře do 
muzea železnice Vracov, které bude umístěno a provozováno výpůjčitelem (prostřednictvím 
infocentra) v místnosti č. 9 v I. nadzemním podlaží v budově Základní umělecké školy čp. 48 
Vracov, a to na dobu neurčitou 

13. pravidla pro používání a zapůjčování zvukové aparatury města  
 
 

 
 

 

 



Stránka 2 z 2 
 

n e s o u h l a s í  :  

 

14. se  zveřejněním  záměru  prodeje  pozemku   města parc. č. 3118/2 – ostatní plocha o výměře 
303 m2 v obci a katastrálním území Rohatec 
 
  
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zapsala: Jana Sádovská 
 
 
 
 


